

نور خوزستان آن لاین **www.NoorDaily.ir**
نورخوژستان عمومی **NoorDaily@yahoo.com**
روابط عمومی

آیت ...! مجتهد شبستری:

مسائل معیشتی ناشی از کرونا باید برطرف شود

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:

با شیوع کرونا مشکلاتی عدیده ای پیش آمده که باید برای حل آنها چاره جویی شود.

آیت... محسن مجتهد شبستری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره اولویت‌های کشورمان بعد از ریشه کن شدن کرونا گفت: بعد از کنترل شدن ویروس کرونا باید مشکلات اقتصادی بهداشتی و فرهنگی به وجود آمده را بررسی کرد و مسئولان بر اساس نیازهای کشور برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت، دراز مدت برای مردم دلشته باشند.

او افزود: در حال حاضر کشف و پیدا کردن واکسن کرونا تا همه چیز بیشتر اولویت دارد یعنی متخصصان مربوط باید به فکر چاره جویی باشند چراکه احتمال عود کردن این بیماری وجود دارد، بنابراین باید در کشف داروهای موثر بر این بیماری اقدام شود.

آیت ...! مجتهد شبستری ادامه داد: مشکلات اقتصادی که قبل از شروع ویروس کرونا وجود داشت با شیوع این بیماری افزایش یافته که باید برطرف شود و سلسله مساعدت‌هایی انجام شود البته مساعدت‌های مقطعی مانند تأخیر در پرداخت مالیات ها، اعطای وام و ولی کافی اجاره‌ها تا حدی انجام شده است، تأخیر در نیست، چراکه عوارض این بیماری نیاز به اقدامات بیشتر و دراز مدت دارد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: برای کاسب‌های خرد و مستضعفان مشکلاتی پیش آمده که باید جبران شود همچنین برای تولید و تولید کنندگان هم مشکلاتی به وجود آمده به خصوص اسمال که جهش تولید نامگذاری شده باید برطرف کردن این مسائل جدی گرفته شود.

او افزود: با شیوع کرونا از ابتدای اسفند تا الان مشکلاتی عدیده ای پیش آمده و مشخص نیست تا چه زمانی ادامه یابد، باید این مشکلات بررسی و چاره جویی شود و مسائل معیشتی مردم به خصوص طبقه آسیب پذیر برطرف شود.

به علاوه مشکلات آموزشی به وجود آمده برای دانشجویان، دانش آموزان را هم باید با یک برنامه ریزی دقیق مدیریت کرد.



سابق و افراض شخصی در تحقیقات محلی و گزارشات از جمله این مشکلات است، رئیس جمهور در همایش استانداران در بهمن سال گذشته از رد صلاحیت برخی افراد در دوره‌های پیشین بخاطر

گزارشی که از شوخی فردی ارسال شده بود، خبر داد.

روحانی با اشاره به استناد به برخی گزارش‌های نادرست در ردصلاحیت‌ها گفت: امیدواریم این رقابت را درست کنیم و بگذاریم همه گروه‌ها بیایند، اینکه نمی‌شود نهادهای اصلی و قانونی چهارگانه که باید بگویند این فرد صالح است و یا خیر گزارش‌های درست دادند و یکی را فرستادند سر کوجه‌ای و معلوم نیست با چه کسی صحبت کرده و چه گفته است،بعد گزارشی نوشته است؛مگر می‌شود با چنین روشی کشور را اداره کرد؟ اگر با رفتن به در منازل می‌خواهیم کار را درست کنیم، پس این دستگاه‌ها را تعطیل کنیم. وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی و وزارت دادگستری برای چه داریم؟ افراد(برای تحقیق درباره نامزدها) در منزل مردم می‌روند و از چند همسایه سول می‌پرسند. آقایی به من گفته بنده در این دوره صددرصد تأیید می‌شوم، او پرسیدم چگونه؟ گفت «من همه همسایه‌ها را دیدهم، قبلا هم به یک بهانه‌ای به آنها کادو داده‌ام همه از من تعریف می‌کنند. آبا انتخاباتی که باید قبلا برویم و به همسایه‌ها کادو بدهیم تا صلاحیت‌مان تأیید شود، انتخابات است؟

رئیس جمهور قرار گرفته است.»حسن روحانی» در همایش استانداران در آستانه انتخابات مجلس با اشاره به تداخل وظایف وزارت کشور و شورای نگهبان گفت: استانداران و فرمانداران مجری قانون و مجری انتخابات هستند. قانون اساسی ما احتیاط کرده و گفته که یک دستگاهی نباید و از کنار، نظارت کند. یعنی یک خلاقی صورت نگیرد. یادمان نرود که یک دستگاهی در کشور مجری انتخابات است و بار انتخابات بر دوش او است، مردم باید به این گروه اعتماد کنند و یک گروه هم آن بالا نظارت می‌کنند که خلاقی صورت نگیرد و اگر در جایی خلاقی صورت گرفت اعلام کنند. حالا برعکس شد، ناظر شد مجری، و مجری شد لجستیک (تدارکات)، مسلما کشور و نتیجه انتخابات برای همه ما مهم است، بیاییم پاسدار جمهوریت هم باشیم.

نکته مهم دیگر این است که در لایحه جامع انتخابات خودظطاری داولپایان درباره اعتقاد به اسلام و نظام، جایگزین کشف التزام عملی آنها شده است. این مسئله مهمی است چرا که در وضعیت فعلی و شیوه‌ای که امروزه شورای نگهبان به کار می‌گیرد علاوه بر استعلام از مراجع چهارگانه، بررسی و تحقیقات محلی برای کشف التزام عملی هم مورد استفاده قرار می‌گیرد که منجر به بروز مشکلات بسیاری در این زمینه شده است. دخالت

این ذخایر نیز به سرعت در حال جبران شدن است و با افزایش ظرفیت در مسیری قرار می گیریم که ذخایر مواد هسته‌ای ما نه تنها تفاوتی با قبل از محدودیت‌های برجام ندارد بلکه در شرایطی به مراتب بهتر از قبل هستیم.

کمالوندی که با شبکه خبر گفتگو می‌کرد، به دستاوردهای جدید صنعت هسته‌ای نیز اشاره کرد و گفت: تعدادی رادیودلری جدید قرار بود رونمایی شود که در حوزه سرطان‌های لنفوی، سینه و پروستات مورد استفاده قرار می‌گیرد که هر کدام محصول جدیدی است. ۴۹ ماده دوتره به دوتره‌های قبلی اضافه می‌شود که جمعا ۱۵۰ نوع دوتره می‌شود. دوتره استفاده‌های دارویی و تحقیقاتی دارد و این حوزه جدیدی است و چند سال اخیر وارد آن شدیم و ایران را رزوم چند کشور مهم دنیا قرار می‌دهد.

او افزود: ما در حوزه دوتره وارد صادرات هم شدیم، البته در آینده که مراکز علمی و تحقیقاتی و دانشگاهی ما مصرف کننده شوند، بیشتر در داخل مصرف خواهد شد.

سیاسی

۴ نورخوژستان
شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۵۹ / سال بیست و ششم

اصلاح قانون انتخابات و چالش نظارت

در این سیاست‌ها مشخص شده که شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت‌ها و نظارت بر سلامت انتخابات باید سازوکارهای شفاف و اطمینان‌بخش طراحی کند و دلایل رد صلاحیت‌ها را به صورت مکتوب به دلوطلبین ارائه دهد. همچنین راهبرد کلی شورای نگهبان در مسئله نظارت، باید افزایش مشارکت در انتخابات باشد. به باور ناظران سیاسی اهداف طراحی شده در سیاست‌های کلی انتخابات که باید شورای نگهبان به آن‌ها عمل می‌کرد تحقق پیدا نکرده است.

عدم تحقق اهداف اشاره شده در سیاست‌های کلی انتخابات و همچنین نیاز به قوانین عادی مشخص در این زمینه، باعث شد دولت «لایحه جامع انتخابات» را آماده کند. یکی از مواد مهم این لایحه مسئله نظارت شورای نگهبان بر امر انتخابات است. لایحه جامع انتخابات در ۳ بهمن سال ۹۷ در هیأت دولت تصویب شد. اما این لایحه با ارائه طرح استانی‌شدن انتخابات مجلس شورای اسلامی از سوی تعدادی از نمایندگان همزمان شد و عملا این لایحه از فرایند بررسی مجلس خارج شد و تا به امروز مورد بررسی و تصویب قرار نگرفته و نمایندگان مجلس ترجیح دادند به سراغ طرح‌های موازی بروند.

در این لایحه مورد مهمی که امروزه در حوزه انتخابات مطرح است مورد توجه قرار گرفته است. مسئله شفافیت هزینه‌های انتخاباتی، برگزاری انتخابات به صورت الکترونیک، حضور جامعه مدنی و نماینده گروه‌های مرجع در هیات اجرایی و همچنین توجه به احزاب و تقویت نظام حزبی از جمله این موارد است. در این لایحه همچنین سعی شده با اصلاحاتی پاسخ‌ی به نقدهای مطرح شده در حوزه نظارت شورای نگهبان بر انتخابات و ردصلاحیت‌ها داده شود.

در این لایحه تأکید شده که هرگونه اظهارنظر از سوی شورای نگهبان در مقام نظارت تنها بر نحوه اعمال قانون حاضر از سوی مجری انتخابات است و باید مستند به عدول یا تخطی مجری از فرایندها، ایجاد و مراحل قانونی پس از استماع نظر و مشاهده مستندات وزارت کشور باشد. در واقع شورای نگهبان ناظر بر وزارت کشور است که لایحه جامع انتخابات را که در صورت تصویب به قانون تبدیل خواهد شد، درست اجرا کند و این شورا بیش از این نمی‌تواند نظارتی اعمال کند. مسئله‌ای که شکل کنونی آن محل مورد اعتراض برخی مسئولان نظام از جمله

نظارت از جمله سرفصل‌های مناقشه‌برانگیز در برگزاری انتخابات است. برای رفع مشکلات مربوط به نظارت، در سیاست‌های کلی انتخابات و لایحه جامع انتخابات تکالیفی بر عهده شورای نگهبان گذاشته‌شده‌است. شفاف‌سازی فرایند نظارت و استناد به دلایل منقن در رد صلاحیت‌ها از جمله این تکالیف به‌شمارمی‌آید.

به گزارش ایرنا، بررسی تجربه بیش از چهل سال برگزاری انتخابات بعد از پیروزی انقلاب اسلامی نشان می‌دهد که مسئله نظارت بر انتخابات همواره محل چالش بین طیف‌های مختلف سیاسی در کشور بوده است. از سوی دیگر شیوه، نحوه و چارچوب نظارت بر انتخابات هم منجر به بروز اختلافاتی بین نهادهای متولی امر انتخابات در کشور شده است. اختلافات پیرامون این مسئله در سال‌های اخیر تشدید هم شده است. به عنوان مثال می‌توان به اتفاقات بعد از انتخابات سال ۸۸ اشاره کرد که یکی از عوامل اصلی آن همین مسئله اختلافات پیرامون نظارت شورای نگهبان بود. تجربیات به دست آمده در طول چهل سال گذشته و همچنین توجه به نقدهایی که در زمینه عملکرد شورای نگهبان در مسئله نظارت بر انتخابات و تأیید صلاحیت‌ها وجود داشت باعث شد نهادهای مسئول به سمت اصلاح این مسئله در متون قانونی و حقوقی کشور حرکت کنند. در همین زمینه یکی از متن‌های مهم «سیاست‌های کلی انتخابات» لایغی سال ۹۵ رهبر معظم انقلاب اسلامی است. رهبری در سیاست‌های کلی انتخابات وظایفی را برای شورای نگهبان در حوزه بررسی صلاحیت‌ها و افزایش مشارکت انتخاباتی مشخص کرده‌د.

در بند ۱۱ این سیاست‌ها، وظایف مزبور چنین تشریح شده است: نظارت شورای نگهبان بر فرایندها، ایجاد و مراحل انتخابات ریاست جمهوری، مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری از جمله تأیید نهایی صلاحیت دلوطلبان، رسیدگی به شکایات و تأیید یا ابطال انتخابات به منظور تأمین سلامت انتخابات، جلب مشارکت حداکثری و تأمین حقوق دلوطلبان و رای‌دهندگان با تعیین سازوکارهای شفاف، زمان‌بندی‌شده و اطمینان‌بخش و فراهم کردن حضور دلوطلبان یا نمایندگان آن‌ها در تمام مراحل و همچنین پاسخگویی مکتوب در خصوص دلایل ابطال انتخابات و رد صلاحیت دلوطلبان در صورت درخواست آنان.

کمالوندی:

با برداشتن گام پنجم در حوزه فنی هیچ محدودیتی نداریم

سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: با برداشتن گام پنجم کاهش تعهدات برجامی عملا هیچ محدودیتی در حوزه فنی نداریم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بهروز کمالوندی معاون و سخنگوی سازمان انرژی اتمی در چهاردهمین سالگرد روز ملی فناوری هسته‌ای طی اظهاراتی عنوان کرد: با برداشتن گام پنجم عملا ما در حوزه فنی هیچ محدودیتی نداریم.او افزود: یعنی هر تحقیق و توسعه‌ای که صنعت هسته‌ای کشور نیاز داشته باشد، انجام می‌دهد در حالی که در داخل برجام است. ما در برجام هستیم در عین حال همه محدودیت‌ها و سقف‌ها کنار گذاشته شده است. کمالوندی ادامه داد: کار تحقیق و توسعه در حوزه‌های مختلف و به ویژه در انواع

مجلس یازدهم طلیعه تحقق اهداف یبانیه گام دوم است

منتخب مردم سبزوار در مجلس یازدهم گفت: مجلس یازدهم طلیعه خوبی در راستای تحقق اهداف و اجرای بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی است.

علی اصغر عباسستانی نماینده مردم سبزوار در مجلس یازدهم در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به مسیر حرکتی مجلس یازدهم گفت: مانیفست حرکت انقلاب اسلامی باید بیانیه گام دوم انقلاب باشد. در یک سال گذشته هم که این بیانیه منتشر شده، مجموعه نظام سعی کرده است تا در راستای تحقق این بیانیه و اهداف آن تلاش کند.او ادامه داد: بیانیه گام دوم یک خط سیر برای حرکت نظام در چهل سال آینده است. ما باید برای تحقق اهداف این بیانیه به سمت خود سازی، جامعه سازی و تمدن سازی حرکت کنیم. نماینده منتخب مردم سبزوار اظهار کرد: مجلس همه ریل گذاری که برای کشور دارد را باید برای تحقق بیانیه گام دوم به کار گیرد و بر حسب عمده اعتقادی که منتخبان مجلس یازدهم دارند، فکر می‌کنم ریل گذاری خوبی در شروع مجلس یازدهم خواهد داشت.عباسستانی در پایان تصریح کرد: مجلس یازدهم را طلیعه خوبی در راستای تحقق اهداف و اجرای بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی می‌دانم.

گزارش کمیسیون امنیت ملی از روند اجرای برجام

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس در بخشی از گزارش این کمیسیون را درباره روند اجرای برجام از تاریخ ۲۶ تیر ۹۶ تا ۲۶ تیر ۹۷ قرائت کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید حسین نقوی حسینی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی بخشی از گزارش این کمیسیون را درباره روند اجرای برجام از تاریخ ۲۶ تیرماه ۹۶ تا ۲۶ تیر ماه ۹۷ قرائت کرد.

او بیان کرد: گزارش ۶ ماهه چهارم و پنجم از اجرای برجام در اجرای تبصره یک قانون اقدام متناسب و متقابل دولت جمهوری اسلامی ایران در اجرای برجام، مصوب ۲۱ مهرماه ۹۴ مجلس شورای اسلامی بعد از بررسی در کمیسیون امنیت آماده ارائه در صحن علنی شد. برجام در تیرماه ۹۴ با مشارکت ایران و ۵ عضو دائمی شورای امنیت به اضافه آلمان موسوم به ۵+۱ مورد توافق قرار گرفت و پس از تصویب در مجلس و بررسی شورای عالی امنیت ملی و موافقت مشروط مقام معظم رهبری، در ۲۶ دی ۹۴ اجرایی شد. نقوی حسینی تصریح کرد: در این گزارش‌ها اقدامات ایران و ۵+۱، وضعیت تحریم‌ها در دوره اجرایی شدن برجام، موارد بدعهدی، کارشنکی و نقض برجام توسط آمریکا از زمان شروع برجام تشریح شد و اکنون گزارش ۶ ماهه چهارم و پنجم آماده است.سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: مبنای و منابع گزارش، اجرای تعهدات برجامی جمهوری اسلامی ایران، مواضع و گزارش‌های آژانس بین المللی انرژی اتمی، تحولات انجام شده در حوزه تحریم‌ها، موارد بدعهدی، نقض برجام و خروج آمریکا از برجام، مواضع و اقدامات و پیگیری امور داخلی و شوراها در موضوع و اقدامات اتحادیه اروپا، استمرار فعالیت‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران و پیشنهادات کمیسیون از جمله بخش‌های این گزارش است.

طرح نحوه فعالیت احزاب و گروه های سیاسی دوباره

اصلاح شد

طرح نحوه فعالیت احزاب و گروه‌های سیاسی برای سومین بار و به منظور تأمین نظر شورای نگهبان اصلاح شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی پارلمان، گزارش کمیسیون امور داخلی و شوراها در مورد طرح اصلاح مواد یک و ۱۰ قانون نحوه فعالیت احزاب و گروه‌های سیاسی (اعاده شده از شورای نگهبان ۳) را استماع و بررسی کردند.

نهایت این گزارش که برای سومین بار از سوی شورای نگهبان اعاده شده بود به تصویب نمایندگان مجلس رسید.

جلسات علنی مجلس افزایش می یابد

سخنگوی هیات رئیسه مجلس از افزایش تعداد جلسات صحن علنی به دلیل فشردگی دستور کار مجلس خبر داد.اسد...عباسی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان.با اشاره به جلسه هیئت رئیسه اظهار کرد: امروز هیئت رئیسه با روسای کمیسیون‌ها و یک جلسه‌ای جداگانه نیز با اعضای هیات رئیسه برگزار کرد.

او افزود: به دلیل وجود موضوعات مهمی مانند قانون تجارت مالیات بر ارزش افزوده،مناطق آزاد تجاری و نظام بانک‌داری، مجلس باید این لویج و طرح‌ها را قبل از پایان دوره دهم به اتمام برساند، چرا که در غیر این صورت دولت مجبور است مجدداً به مجلس لایحه بیاورد و از طرفی انتظارات جامعه نیز مرتفع نخواهد شد.عباسی ادامه داد: لذا تصمیم گرفتیم ساعات و روزهای صحن علنی مجلس را افزایش دهیم تا در دوره دهم مجلس پایان پیدا کند.

سخنگوی هیات رئیسه بیان کرد: در برگزاری جلسات علنی در روز گذشته اشکالاتی وجود داشت، چرا که برخی همکاران فاصله اجتماعی را رعایت نمی‌کردند همچنین مشکل نبود مانیتور برای ثبت تذکر و اخطار وجود داشت.

عباسی ادامه داد: لذا یک سناریو این است که تعدادی از همکاران در کمیسیون‌های بزرگی مانند کمیسیون تلفیق استقرار پیدا کنند و با سطح علمی در ارتباط باشند تا فاصله اجتماعی رعایت شود، اما طرح دیگر نیز این است که تعدادی از همکاران در قسمت بالای سر و جایگاه مهمانان بنشینند. او ادامه داد: موقتاً هفته آتی مجلس دو جلسه علنی خواهد داشت، اما قطعاً از هفته‌های آتی تعداد جلسات مجلس افزایش خواهد یافت.

رویکرد اقتصادی در نامگذاری سال، دشمن را ناکام می کند

عضو هیات ریسه مجلس خبرگان رهبری، نامگذاری سال‌های اخیر با رویکرد اقتصادی از سوی رهبر انقلاب را به این دلیل عنوان کرد که دشمن قصد دارد در این حوزه به نظام اسلامی ضربه بزند و این نام‌گذاری‌ها مانع رسیدن آنها به هدفشان می‌شود.

آیت... سیداحمد خاتمی در گفت و گو با ایرنا با اشاره به نامگذاری سال ۹۹ به سال «جهش تولید» از سوی رهبر معظم انقلاب اظهار داشت: نامگذاری سال‌ها از اینکارات ستودنی مقام معظم رهبری و این نام‌گذاری‌ها نیز صرفا شعار نیست بلکه نقشه راه سال است.

عضو هیات ریسه مجلس خبرگان رهبری افزود: رهبر معظم انقلاب با ارزیابی نیاز کشور و اینکه دشو که برای پیشرفت به چه نیاز دارد، نامی را انتخاب می‌کند که همه اعم از مسئولان و مردم باید در پی آن باشند. آیت...خاتمی بیان کرد: نام‌گذاری‌های سال‌های اخیر مقام معظم رهبری عمدتاً صبیغه اقتصادی دارد. دلپیش این است که دشمن قصد دارد در این حوزه به نظام اسلامی ضربه بزند و این نام‌گذاری‌ها برای این است که نگذاریم در این عرصه دشمن به کام خود برسد. وی با بیان اینکه رهبر انقلاب سال گذشته را «روتنق تولید» و امسال را «جهش تولید» نامگذاری کرده‌اند، خاطرنشان کرد: مخاطب اصلی مسئولان هستند باید بشنوند و ببینند برای تحقق این شعار چه باید کرد و در عرصه صادرات و واردات چه باید کنند و موایع تحقق این شعار چیست. آن‌شاء... به گونه‌ای شود که آخر سال مقام معظم رهبری از عملکرد در این عرصه اظهار رضایت کنند.

امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: مخاطب اصلی مسئولان و همچنین مردم هستند و باید در این عرصه تلاش کنند. نگارنی که من دلم این است که این ویروس تجوسوسی که به جان بشریت و به جان ایران اسلامی افتاده، سبب شود ما این شعار و مسائل مهم دیگر را فراموش کنیم.

آیت...خاتمی افزود: همه باید برای مقابله با این ویروس منجوس متمرکز شویم که در این تقدیری نیست؛ ولی تمرکز این کار و مدیریتش در وزارت بهداشت و ستاد است و مسئولان دیگر، باید کار خودشان را کنند.

وی با بیان اینکه مبادا مسئولان از کار باز بمانند، یادآور شد: برخی مدیریته‌ها را می‌شود از خانه هم انجام داد؛ مقصودم این است که نباید این ویروس منجوس ما را از مسائل مهم کشوری باز دارد.

با ۱۹۶ رأی موافق؛

«خاوازی» وزیر جهاد کشاورزی شد

نمایندگان مجلس به کاظم خاوازی به عنوان وزیر جهاد کشاورزی رای اعتماد دادند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نمایندگان مجلس در جلسه علنی و در جریان بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی کشاورزی با ۱۹۶ رأی موافق، ۱۵ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از مجموع ۲۱۰ نماینده حاضر در جلسه علنی به کاظم خاوازی به عنوان وزیر کشاورزی رأی اعتماد دادند.پیش از این خاوازی معاون وزیر و رئیس موسسه تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی بود.

مجلس یازدهم می تواند ضامن تحقق بیانیه

«گام دوم انقلاب» باشد

دبیرکل جمعیت حامیان انقلاب اسلامی با بیان اینکه مجلس یازدهم می‌تواند ضامن تحقق بیانیه گام دوم انقلاب باشد، گفت: نمایندگان مجلس آینده باید برای سکانداری کشتی قوه مقننه حفره‌ها و شکستگی آن را جبران و مسدود کنند.

علی کیهانیان دبیرکل جمعیت حامیان انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با فارس، به اولویت‌های مجلس یازدهم اشاره و اظهار کرد: اگر اولویت مجلس یازدهم انسداد حفره‌های بی اعتمادی به جامانده از مجلس دهم باشد می‌توان به آینده امیدوار بود.

وی افزود: برآیند عملکرد مجلس دهم با تمام فراز و نشیب‌هایی که منجر به تصمیمات و تحولات عجیب و غریب در کشور شد، حفره‌های بی‌اعتمادی را افزایش داده و کشتی خانه ملت را ناامن و از حائز شرایط راس امور بودن انداخت.

دبیرکل جمعیت حامیان انقلاب اسلامی تصریح کرد: از جمله مصادیق می‌توان به مواردی چون بی توجهی و عدم تحقیق و پژوهش به معاهدات بین المللی مثل برجام، سند ۲۰۳۰، fatf، پالرمو در مباحث داخلی می‌توان فرار وزرا از استیضاح با استعفا و جابجاییابی در وزارتخانه‌ها، عدم رصد اعتبارات و بودجه‌های مصوب حوزه‌های اختصاصی خود، عزل و نصب‌های فامیلی، مشارکت در فعالیت‌های اقتصادی، غارت بیت‌المال، عدم رسیدگی به حقوق‌های نجومی، تورم زودرس نسبت به همه دوره‌های گذشته، عدم پیگیری قانون‌های مصوب و ایجاد مشاغل خفیف مثل کولبری و از این قبیل را می‌توان نام برد.

کیهانیان با بیان اینکه مجلس یازدهم ضامن تحقق بیانیه گام دوم مطرح شده توسط مقام معظم رهبری است، گفت: نمایندگان دوره یازدهم برای سکانداری کشتی قوه مقننه باید حفره‌ها و شکستگی آن را جبران و مسدود کنند و با اصلاح قوانین، استعفا و یا جابجای وزرا در هنگام استیضاح را ملغی و وزیر خاخی ضمن جوابگویی اشتباهات خود دیگر در جایگاه وزارت قرار نگیرد.

به اعتقاد وی مجلس یازدهم باید قانون از کجا آورده اید را به اجرا گذاشته و ثروتهای نامتعارف مسئولین به بیت المال باز گردد و قانون و جابجایی قرارداد پرسنل از شر کنی به سازمان مادر و مرجع را اجرایی کند. وی می‌گوید که ساماندهی قوانین مربوط به گردش اقتصادی در بخشهای تولیدی، توزیعی و خدماتی، بازسازی دستگاههای نظارتی و امنیتی کشور برای انجام دقیق ماموریتهای ذاتی بجای در گیر شدن در سمتهای اجرایی و مدیریتی کشور، جایگزینی شرکتهای تعاونی های مردمی بجای شرکتهای فرمایشی درون سازمانی و نظارت کافی و وفای بر اجرای قوانین موجوددر عرصه های محلی، ملی و بین المللی می‌تواند توسط مجلس